
UCHWAŁA NR 1397/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Józefosław dla terenu produkcyjnego przy ulicy Julianowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Józefosław dla działek nr ew.: 103/10, 104/2, 98, 99/1, 96/32, 96/33, 96/31, 95/4, 97/2, 96/30, 99/3, 
103/7, 103/3, 103/5, 103/9, 106/2, 105/4, 105/1, 105/3, 106/1, 104/1, 96/17, 103/8, 105/5. 
2. Granica przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przedstawiona została na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Michał Rosa 

 

Id: 09FAEF40-3B3A-4732-8B20-A6C98328BE30. Podpisany Strona 1



Ulice

Granica obszaru objętego
przystąpieniem do sporządzenia MPZP

Działki ewidencyjne

Obręby ewidencyjne

LegendaOrientacja na tle Gminy Piaseczno

N

Granica gminy

Granica miasta Piaseczno

Granica przystąpienia
do sporządzenia MPZP

Legenda

Załącznik do uchwały Nr 1397/LXXIV/2023
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Id: 09FAEF40-3B3A-4732-8B20-A6C98328BE30. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (zwany dalej mpzp). 
   Granica przystąpienia do sporządzenia mpzp obejmuje dz. nr ewid.: 103/10, 104/2, 98, 99/1, 
96/32, 96/33, 96/31, 95/4, 97/2, 96/30, 99/3, 103/7, 103/3, 103/5, 103/9, 106/2, 105/4, 105/1, 105/3, 
106/1, 104/1, 96/17, 103/8, 105/5 o łacznej powierzchni ok. 11 ha.  

Powodem przystąpienia do sporządzenia mpzp jest stwierdzenie przez Sąd nieważności mpzp 
dla tego terenu. 

Przystąpienie do sporządzenia mpzp rozpoczyna procedurę planistyczną zgodną z art. 17  ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

Id: 09FAEF40-3B3A-4732-8B20-A6C98328BE30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

